
Bezpečnost a ochrana 
zdraví při svařování

Svářečské rukavice 
Miller Universal

Rychlá 
specifikace

Normy
EN 420 
EN 388:2016
EN 407
EN 12477:2001

Materiály
Kozí broušená kůže
Kozí lícová kůže
Hovězí štípenka
Podšívka z Kevlaru
Kevlarová® nit

Kategorie  CE II

Velikost  8-12

Balení 12 (Balíček) / 60 (Krabice)

 Vydáno říjen 2020 • Index No. AYM/47.0 CZ  

Power source is warranted for three years, parts and labour.

ITW WELDING Products BV
Edisonstraat 10 
P.O. Box 1551 
NL-3261 LD Oud-Beijerland 
The Netherlands

Tel.: +31 186 641 444 
sales.NL@ITWwelding.com

International Headquarters
Miller Electric Mfg. LLC
An Illinois Tool Works Company 
1635 W. Spencer Street 
Appleton, WI 54914 USA

MillerWelds.com/Europe

EN 
12477+A1

TYPE A

EN 420 EN 407

41314XCATEGORY II

EN 388:2016

3222X

Vysoká kvalita

Miller® Universal svařovací rukavice jsou zcela vyrobené ze speciálně upra-
vené kůže, takže rukavice odpuzují vodu i olej. Dlaň z kozí semiše a s  plně 
vyztuženým ukazovákem. Hřbet rukavice z kozí lícové kůže. 15 cm dlouhá 
manžeta z tepluodolné hovězí štípenky jako další ochrana. Odolné dvojité 
prošívání s tepelně odolným vláknem Kevlar® ve všech oblastech vystave-
ných opotřebení. Pružný elastický šev v zápěstí. 180g kartáčovaná podšívka 
Kevlar® zvyšuje komfort a má izolační vlastnosti. To znamená, že rukavice 
mohou být použity venku v chladnějším počasí, aniž by byly použity další 
rukavice jako vložka.

Materiál použitý ve svářečských rukavicích Miller® Universal byl peč-
livě vybrán pro zajištění dlouhé životnosti. Rukavice nabízejí ochranu 
potřebnou při těžkém svařování MIG / MAG v kombinaci s obratností 
požadovanou pro svařování TIG.

Rukavice Miller® Universal jsou navrženy tak, aby 
snášely zátěž každodenního používání při svařování. 
Pečlivě vybrané materiály a řemeslné zpracování vedou 
k rukavicím, které svářeči budou rádi nosit, což snižuje 
riziko úrazů a zvyšuje produktivitu.

Kevlar®

ITW Welding Italy S.r.l.
Via Primo Maggio, 19/21 
IT-20070 San Zenone al Lambro (MI) 
Italy

Tel.: +39 39 0298 29 01 
sales.IT@ITWwelding.com



Specifikace

Série Objednací číslo Popis Množství Cena

Svařovací rukavice Miller® Universal 

758081011
758081012
758081013
758081014
758081015

velikost 8
velikost 9
velikost 10
velikost 11
velikost 12

Datum: Celková nabídková cena:

© 2020 Miller Electric Mfg. LLC

Distributed by:

Zesílení 
celého prstu

Dvojité prošívání 
Kevlarem®

Pružná kozí 
kůže

Pružný šev

Pro venkovní 
a zimní použití

Kozí broušená 
kůže  

Odpuzuje olej 
a vodu

Odolná hovězí 
štípenka

Kartáčovaná vložka Kevlar® 
uvnitř celé manžety 

Údaje pro objednání

Distributor:

Norma 
EN 12477

Miller doporucuje              svarovací materiály

Nitě z Kevlaru® poskytují:
 Vysokou tepelnou odolnost (neroztaví se)
 2,5krát pevnější než nylonová nebo polyesterová nit
 Ve švu nepruží


